[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАНЕВСКОЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  21.01.15г.
       №  23
ст-ца Каневская

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Каневской район от 13 октября 2014 года № 1431«Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Каневской район  "Молодежь Каневского района" на 2015-2020 годы
В соответствии с постановлениями администрации муниципального образования Каневской район от 24 июля 2014года №1022 «Об утверждении перечня муниципальных программ муниципального образования Каневской район",от 18 августа 2014 года №1155"Об утверждении Порядка принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования Каневской район",в целях создания благоприятных экономических, социальных и организационно-правовых условий для духовно-нравственного развития и воспитания молодежи, вовлечения молодых граждан в социальную практику, развития созидательной активности молодежи, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Каневской район от 13октября 2014 года  №1431 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Каневской район  "Молодежь Каневского района" на 2015-2020 годы» изменения, изложив  приложение в новой редакции (согласно приложению к настоящему постановлению).

          2.Отделу по связям со СМИ и общественностью администрации муниципального образования Каневской район (Будыш), разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Каневской район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет".

          3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы муниципального образования Каневской район  И.В.Ищенко.

  4.Постановление вступает в силу со дня его подписания.
 Глава муниципального
образования Каневской район                                                      А.В.Герасименко
_-1378896212.unknown